Перечень документов для проведения работ про сертификации

системы менеджмента качества на предмет соответствия

ГОСТ Р ИСО 9001-2008 (ISO 9001:2008)

1. Заявка на проведение работ по сертификации ISO.
2. Устав.

3. Свидетельство о государственной  регистрации юридического лица (ОГРН).

4. Свидетельство о постановке  на учет  российской организации налоговом органе (ИНН).

5. Коды статистики.

6. Договор аренды или документ, подтверждающий право собственности.

7. Приказ о назначении генерального директора или доверенность на ответственное лицо.

8. Учетная карточка предприятия.

9. Фактический адрес, телефон, e-mail, банковские реквизиты компании.

10. Структурная схема организации (включая производственные подразделения).

11. Перечень структурных подразделений с указанием основных функциональных обязанностей.

12. Квалификационный состав организации (состав руководящих инженерно-технических работников, Ф.И.О., образование, стаж работы).

13. Ф.И.О. ответственных лиц по качеству от администрации (зам. директора, гл. инженер, тех. директор) и начальника службы качества.

14. Копии действующих лицензий с перечислением разрешенных видов деятельности (если вид деятельности, осуществляемый компанией, подлежит лицензированию).

15. Перечень выпускаемой продукции (с кратким техническим описанием) или оказываемых услуг на данный момент.

16. Перечень нормативно-технической документации (ГОСТы, технические условия, СНиПы), по которым работает компания.
С уважением,

Ваш Личный Финансист
(495) 664-69-92